
Uchwała nr L/23/2018 
Rady Miejskiej w Giżycku  

z dnia 28 lutego 2018 r.       
 
 
w sprawie zbycia nieruchomości. 
 
Na podstawie 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada 
Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyrazić  zgodę  na  zbycie części nieruchomości, wydzielonej zgodnie z załączonym szkicem  
z działki oznaczonej nr ewid. 466/11 o pow. około 42m2, w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr ewid. działki 465, położonej  
w Giżycku przy ul. Mickiewicza. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 

     Rady Miejskiej w Giżycku 

Cezary Piórkowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


